Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
Infračervené žárovky pro průmyslové vytápětí
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D E
Světelný zdroj:
• Trubicová dvoupaticová

Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
13908R 300W 230V CL 1CT 10 R7s P15 1 A 491558 25
13296C 400W 110V CL UNP 10 SK15 P4 2 B 055378 25
13169Y 500W 110-130V CL UNP 10 Žlutá P15 3 C 496317 25
13169X 500W 120V CL UNP 10 X P15 4 D 216793 25
13169R 500W 235V CL UNP 10 R7s P15 5 A 055354 25
13790R 650W 220V CL UNP 10 R7s P15 6 A 498212 25
13195Y 1000W 220-250V CL UNP 10 Žlutá P15 7 C 217448 25
13935R 1530W 230V CL 1CT 10 R7s P15 8 A 214768 25
13195X 1000W 235V CL UNP 10 X P15 9 D 217424 25
13713X 1000W 235V CL UNP 10 X Univerzální 9 D 214720 25
14127R 1000W 235V CL 1CT 10 R7s P15 10 A 519597 25
13561Y/00 1200W 144V CL 1CT 10 Žlutá P15 11 C 491572 25
13568Y/00 1600W 144V CL 1CT 10 Žlutá P15 11 C 491596 25
13213Y 2000W 220-250V CL UNP 10 Žlutá P15 12 C 217462 25
13168V 2000W 235V CL UNP 10 V Univerzální 13 E 496324 25
13168X 2000W 235V CL UNP 10 X Univerzální 14 D 216779 25
14122V 2000W 240V CL UNP 10 V Univerzální 15 E 519245 25
13765X 2000W 400V CL UNP 10 X Univerzální 16 D 214751 25
14120R 2500W 480V CL UNP 10 R7s P15 17 A 518965 25
13565X 3000W 235V CL UNP 10 X Univerzální 18 D 055330 25
13215X 3000W 380-420V CL UNP 10 X P15 19 D 054661 25
13230X 3000W 380-420V CL UNP 10 X Univerzální 20 D 217486 25
13245X 2000W 400V CL UNP 10 X P15 16 D 496331 25
20. října 2004 755
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
Infračervené žárovky pro průmyslové vytápětí
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
1 117.6 11 60
5 220.6 11 165
6 550.4 9 501
8 447.9 11 385
10 336.6 11 266
17 727.6 11 635
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
2 500 9 443
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
3 221 11 142
7 351 11 272
11 228 11 155
12 351 12 280
Rozměry (mm)
Obr. C D W X
č. max. max. nom. nom.
4 241 11 142 160
9 370 11 272
14 370 11 282
16 508 11 410
18 370 13.5 277
19 915 11 700
20 798 11 700
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
13 350 10 286
15 303 11 254
20. října 2004 756
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
Infračervené žárovky pro průmyslové vytápětí